עבדאללה עטאונה - נדון

3. סמאח אלקרנאוי - נדון

בית המשפט המחוזי בבאר-שבע

[09.09.2024]

כבוד השופט אלון גביזון

גזר דין

(ביחס לנאשם 1)

1. הנאשם 1 הורשע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (כא/2), בעבירות המפורטות להלן:

באישום הראשון

עבירות בנשק (החזקת נשק) - עבירה לפי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק

העונשין").

באישום השני

ניסיון לעבירות בנשק - עסקה אחרת - 3 עבירות לפי סעיף 144(ב) + סעיף 25 לחוק העונשין, וניסיון עבירות בנשק

- רכישת תחמושת - עבירה לפי סעיף 144 (ב) + סעיף 25 לחוק העונשין.

באישום השלישי

ניסיון לעבירות בנשק - עסקה אחרת - 2 עבירות לפי סעיף 144(ב) + סעיף 25 לחוק העונשין.

- לידיעת הנאשם, ניתן יהיה לשלם את הקנס לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה באחת מהדרכים הבאות:
- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון *35592
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).
- זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.
- ניתן היום, ו' אלול תשפ"ד, 09 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.